
О признании утратившим силу приказа Председателя Агентства Республики Казахстан 
по информатизации и связи от 27 июля 2009 года № 330 "Об утверждении Правил 
выдачи заключений о соответствии компьютерной системы техническим требованиям 
для включения в государственный реестр контрольно-кассовых машин"

Приказ Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 26 марта 2012 
года № 132
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «статьей 40
О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Председателя Агентства Республики приказ
Казахстан по информатизации и связи от 27 июля 2009 года № 330 «Об утверждении 
Правил выдачи заключений о соответствии компьютерной системы техническим 
требованиям для включения в государственный реестр контрольно-кассовых машин» (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 
Республики Казахстан под № 5732. опубликован в газетах «Юридическая газета» и «
Заң  газет і»  № 119  от  18  ноября  2005  года) .
      2. Департаменту государственной политики в области информационных технологий
Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан (Елеусизова К.Б.):
      1) в недельный срок представить копию настоящего приказа в Министерство 
ю с т и ц и и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      2) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в средствах 
массовой информации и его размещение на интернет-ресурсе Министерства 
транспорта и коммуникаций Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить па вице-министра 
транспорта и коммуникаций Республики Казахстан Сарсенова С.С.
      4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
      Министр                                    Д. Жумагалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


